АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « £L >02 о / № г. Кыштым

об

О проведении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции

ьекта капитального строительства

На основании заявления Сейпианова О.А. от 19.01.2023 г., в соответствии
с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 18.06.2020 г. № 761
«Об утверждении Положения об организации и проведении публичных
слушаний по вопросам землепользования и застройки Кыштымского
городского округа», Правилами землепользования и застройки Кыштымского
городского округа, утвержденными Решением Собрания депутатов
Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с
кадастровым номером: 74:32:0402006:41, общей площадью 818 кв.м,
расположенном по адресу: Челябинская обл., г. Кыштым, ул. К.Либкнехта, в 85
м севернее жилого дома №4 (уменьшение величины минимального отступа при
застройке земельного участка от северо-восточной границы с 1 м до 0 м.,
от южной границы с 5 м до 0 м).

2. Дату проведения публичных слушаний назначить на 16.02.2023 г.
в 13-30 часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского городского
округа по адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1.

3. Утвердить состав оргкомитета (Приложение).
4. Назначить дату проведения первого заседания оргкомитета

на 02.02.2023 г.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном портале администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начатьника Управления архитектуры и градостроительства администрации

Кыштымского городского округа Русак В.В.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2023.01.24 14:

39+П5'00'

Состав

Председатель:
Гурцкая Р.Р. -

Секретарь:
Щучева А.В. -

Члены комиссии:
Заикин А.А. -

Власова Е.С.

Никитина Э.А.

Русак В.В. -

Гаврилова А.О. -

Гузынин В.В.

Алферов В.Ю. -

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от__________  № _____

оргкомитета по проведению публичных слушаний

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по капитальному строительству;

Заместитель начальника Управления архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского
городского округа;

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям (либо лицо, заменяющее
его);
Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа
(либо лицо, заменяющее его);
Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа
(либо лицо, заменяющее его);
Начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского
городского округа (либо лицо, заменяющее его);
Заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления (либо лицо,
заменяющее его);
Председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
Начальник отдела ГИБДД межмуниципального
отдела МВД России Кыштымский (по согласованию).

Представители общественности (не более трех человек), интересы
которых затрагиваются при принятии решений, выбираются оргкомитетом из
числа поступивших заявлений в администрацию Кыштымского городского
округа до даты первого заседания оргкомитета.

Начахьник Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа В.В. Русак